Câmara Municipal de Volta Redonda – RJ

Divisão de Licitação

AVISO DE ADIAMENTO

EDITAL Nº 07/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 91/2019

A Câmara Municipal de Volta Redonda, por intermédio da Divisão de Licitação, torna público
que o Pregão Presencial nº 07/2019, marcado inicialmente para o dia 13 de junho de 2019,
objetivando a Contratação de empresa especializada em serviços gráficos para a confecção
(criação da arte e impressão) de convites e envelopes, conforme Termo de Referência, anexo
I do Edital, foi adiado para o dia 15 de julho, às 14 horas, em virtude da Lei Municipal nº
5.484, que inclui o dia 13 de junho como feriado municipal.

Quaisquer informações poderão ser obtidas junto à Divisão de Licitação da Câmara
Municipal de Volta Redonda, situada na Av. Lucas Evangelista, nº 511, Aterrado, Volta
Redonda - RJ, pelos telefones (24) 4009-2284 e 4009-2281 no horário de expediente, ou
através do site “www.voltaredonda.rj.leg.br”.

Volta Redonda, 07 de junho de 2019.

RICARDO LAMBERT DA CUNHA
Chefe da Divisão de Licitação da CMVR

Mat. 1921